et quam ab Arnaldo de Pinu feualiter tenebat; item pra-
tum, albaretam et unum aripentum malolii, qua3tenebat
feualiter a domino Poncio de Pinu, consentientibus prae-
fatis dominis, et annuente domina Montaneria ipsius

uxore, Bertrando de Turribus et Guidoni de Turribus

eorumque ordinio in perpetuum vendidisse. Hoc

actum fuit x.°die cxitus mensis madii, feria vi, regnante
Lodoico rege Francorum, et R. (Raimundo) Tolosano

comite, et R. (Raimundo) episcopo, anno M"ce" XL"111°,
ab incarnatione Domini. Hujus rei sunt testes Curvus
de Turribus, et Montarius, etc. (ut M!pr~ece~CK~instru-

mento) et Bruno Borrellus, qui hanc cartam scripsit. n

5099 Bayonne. [1243.] 24 mai.

T~M~'cMSIII rex ~4M~6B centum probos viros ad

regendam et defendendam civitatem sM~MïBaio-

MeH~Minstituit.

(J. 655. Angteterre,lettressansdate, n°3. Original.)

H. (Henricus), Dei gracia rexAngtie, dominus

Hybernie, dux Normannie, Aquitanie, et comes

Andegavie, universis has presentes litteras inspec-
turis et audituris, salutem. Sciatis quod nos sta-

tuimus in civitate nostra Baione centum probos
homines ejusdem ville qui regant populum nos-

trum Baione, quamdiu nobis placuerit, et eandem

civitatem nobis et heredibus nostris custodiant in

perpetuum et defendant fideliter et viriliter ab uni-

versis nostris inimicis. Sed tamen volumus et

firmiter precipimus quod ille qui per unum annum

prefate civitatis nostre Baione major extiterit,

infra triennium non sit major. Et hec sunt no-

mina eorumdem Michael de Mans B. de Faurgis,
Gi. Alaman, etc., etc. (-Se~MMM~Mrnomina cen/M

civium Baionx.) In cujus rei testimonium, eis
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dedimus lias patentes litteras sigillinostri munimine

roboratas. Datum Baione, xxnn. die mai!, teste

me ipso, anno regni nostri xx° vn°.

Tracesde sceau pendant sur simplequeue. Voyezdans I'-f)t-

xc'ttairc, n°~10011a 10013,la description dessceaux de Henri I!I,
roi d'Angleterre. II est probable que cette pièce était scellée du
second sceau, décrit sous le n° 10012.

3100 1243. Dimanche 24 mai.

(J. 324. Toulouse, XV, n" !t4. Original.)

Instrumentum quo constat Bertrandnm et Guidonem

de Tunibus, qui curiam quae quondam fuerat Bertrandi [

de Guanarcrio cum pertinentiis a Belito judaso emerant,

in corporalem possessionem rerum emptarum ab eodem

missos fuisse. ccHoc actum fuit vin" die exitus ma-

dii, feria r, regnante Lodovico rege Francorum, et R.

Tolosano, et R. episcopo, anno M" cc° XL" m°, ab incar-

natione Domini. Hujus rei sunt testes Curvus deTurribus,